
Referat Generalforsamling lørdag 2 april 2022

Ordinær Generalforsamling i Foreningen HG 159 Johs-Hejlesen afholdt på Hotel Skagerak
Nørregade 4, i Hirtshals  lørdag den 02-04 2022 klokken 09.00. Der var 32 medlemme
tilstede.

Formand Ole Nielsen bød velkommen og håber at vi ville få et hyggeligt møde i  lokalet

Hotel Skagerak har stillet til rådighed, og bad os derefter mindes kasserer Preben

Sanderhoff.

Valg af dirigent. Preben Christensen valgt

1. Bestyrelsens beretning. Godkendt (link til beretning)

Vi har afholdt 4 Bestyrelsesmøder i 2021 det har været en rolig tid men nogle aktiviteter alligevel.

Skolesejladser er blevet populært, i årets løb har vi været ude 10 gange med elever fra både Hirtshals

og Hjørring skoler

Der blev sejlet til 7 Søbegravelser.

Fisketure blev der 10 stk. af. Julemanden blev også hentet til stor glæde for en masse børn,

Limfjorden rundt deltog vi også i men med en lille besætning, vi håber der er flere der kunne tænke

sig at komme med fremover.

Havneture  med turister  35  gange i sommer. Samarbejdet med Turistforeningen om Havneture

fungerer rigtig godt.

Kølhaling i foråret gik også fint vi havde kølkølingen afmonteret og gennemgået, ingen fejl så den kan

forhåbentlig holde mange år igen. Stor tak til alle dem der igennem året har givet en hånd med, uden

jeres hjælp kunne vi ikke holde båden så fint i stand.

Som nogle har bemærket har der foregået en del arbejde her i efteråret med udskiftning af

nedgangskappe til forreste lukaf og underdel af Skylight, til foråret udskiftes stavene på forkant af

styrehus, vi har været så heldig at få et sponsorat fra ENV, mange tak det koster jo at holde skibet i ok

stand.

Som i jo kan se er vi et nyt sted i år, idet vi har fået ophævet et sponsorat som Marineforeningen gav

HG159 under opstart, sponsoratet gav HG159 lov til at holde møder i Marineforeningen mod at

betale forbrug af øl og vand. Vi har fået dette dejlige lokale  stillet til rådighed af Hotel Skagerrak,

mange tak for det.



Medlemstallet var pr.31/22/2021 171 stk. og 25 Firmaer der er kommet 2 nye sidste år, vi har også

fået nye medlemmer i år.

Til slut vil jeg på bestyrelsens vegne takke de samarbejdspartnere vi har haft i årets løb, ikke mindst

de af havnens virksomheder der har arbejdet om bord, vores sponsorer. Hirtshals havn. Hirtshals

turistforening og ikke mindst haveholdet fra Museumshaven hvor vi har fået et godt bidrag hvert år,

samt de mange medlemmer, øvrige personer og firmaer der har bidraget med deres hjælp.

Stort tak til bestyrelsen for rigtig godt samarbejde

2. Fremlæggelse af regnskab til generalforsamlingens godkendelse. Svend Ravn

gennemgik foreningens regnskab der blev godkendt link til regnskab)

3. Indkomne forslag Ingen

4. På valg: Michael Engbjerg (ønsker ikke genvalg) Bestyrelsens forslag;  Peter Meisner.
Suppleanter. Jørgen Nielsen. Preben Christensen. Jan Petersen. Alle villig til genvalg.
Alle der ønskede genvalgt belv valgt, desuden fik vi valgt ny kasserer. Kirsten Bertelsen
fra Hjallerup vil gerne hjælpe og indtræder i bestyrelsen.

5. Valg af revisor. ( Svend Ravn villig til genvalg). Genvalgt

6. Eventuelt. Formand Ole Nielsen oplyste at vi vil deltage ved Naturmødet 2022 samt

handelsstandsforenings arrangement 2 påskedag.

Næstformand Ole Back efterlyste hjælp til vedligeholdelse af skibet, han og Reinhardt har

gennemgået skibet og har skrevet en liste over de ting der trænger til en kærlig hånd,

mere herom kommer på hjemmesiden.

Formand Ole reklamerede for Limfjorden rundt som er en stor oplevelse og en rigtig

mandetur, men det bliver det ikke fremover, der meldte sig fluks en kvindelig gast.

Reinhardt foreslog samarbejde med den Maritime Fagskole, det kan begge parter have

glæde af

Hirtshals den 02-04-2022

Referat/Jan Petersen/


